
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №1865/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «25» 
серпня 2023 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1865/2

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12998383 120417
9

Забарчук Роман Володимирович 30962301 CK 12.06.2007 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

132,400

2 12955104 120417
9

Король Марина Дмитрівна 082163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016475 Економіка 
підприємства

130,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1865/2

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12952536 113589
8

Банах Зоряна Олегівна 153684 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074714 Облік і аудит 123,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1865/2

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12879491 113780
2

Добридень Анна Олександрівна 025050 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043842 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

119,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 

№ 1865/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12963416 115871
9

Герасименко Євген Миколайович 34322509 HP 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,000

2 12965803 115871
9

Дмитрик Сергій Віталійович 40916331 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

126,000

3 12911840 115871
9

Іваненко Олександр Васильович 197193 B22 31.12.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

4



4 12758101 115871
9

Коровченко Сергій Володимирович 39174477 KB 17.06.2010 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

5 12817407 115871
9

Коротенко Олег Сергійович 147652 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,000

6 12716310 115871
9

Малик Станіслав Миколайович 094476 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,000

7 12811585 115871
9

Петраков Олександр Сергійович 27481096 KB 05.08.2005 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

130,000

8 12921399 115871
9

Рогова Тетяна Олександрівна 197203 B22 31.12.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,000

9 12807836 115871
9

Скаженик Артем Вікторович 046880 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

148,000

10 12934004 115871
9

Солярик Михайло Миколайович 23142052 TA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

125,000

11 12789274 115871
9

Тронь Алла Миколаївна 194550 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,000

12 12908376 115871
9

Шаповалов Олексій Олексійович 27701775 AH 30.06.2005 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

124,000

5


